令和５年度 第２０回政策調整会議 議事概要
日 時：令和６年１月２３日（火）１４時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 報告事項

(1)「冬休み！算数・数学パワーアップ教室」について【学校教育課】

(2)新型コロナウイルスワクチン接種について

【健康増進課 新型コロナウイルス感染症予防接種対策室】

(3)匹見中央公園指定管理者の選定について【匹見地域総務課】

(4)児童医療費助成の拡大について【保険課】

(5)益田市ふるさとづくり寄附金の受納状況等について【産業支援センター】

(6)地域公共交通について【連携のまちづくり推進課】

(7)大井競馬益田場外発売所のイベント実施について【総務管財課】

(8)令和5年度施政方針の進捗状況（第3四半期）について【政策企画課】

(9)令和5年12月超過勤務実績報告【人事課】

(10)市長への手紙（12月分）の受付状況について【秘書課】